
Zarządzenie nr 15/2021
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 5 marca 2021 r.

WÓJI GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE

ul. Główna 15

ZW.0050.15.2021

w sprawie: cofnięcia zgody na dalsze utrzymywanie dodatkowego stanowiska 
wicedyrektora w Zespole Szkół w Chrzypsku Wielkie

Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), w związku z art. 97 ust. 2 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910; zm.: Dz. 
U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 4), zarządzam, co następuje :

§1
Począwszy od dnia 1 września 202 lr. cofam zgodę na dalsze utrzymywanie dodatkowego 
stanowiska wicedyrektora w Zespole Szkół w Chrzypsku Wielkim udzieloną na czas 
nieokreślony Zarządzeniem nr 16/2013 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 6 maja 
2013r.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkół w Chrzypsku Wielkim.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.




